
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 43 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

10 апреля 2023 г.                                                                                            № 45-5 

Санкт-Петербург 

 

         Об установлении размера ведомственного коэффициента для 

выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную 

работу по подготовке и проведению дополнительных выборов депутатов 

Муниципального Совета внутригородского муниципального 

образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок 

Понтонный шестого созыва по многомандатному избирательному 

округу № 1 председателям участковых избирательных комиссий                

№ 879-880 с правом решающего голоса, осуществляющим свои 

полномочия в комиссии не на постоянной (штатной) основе      

В соответствии с пунктом 17 статьей 29 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации» и с пунктами 5, 6 статьи 46 Закона Санкт-Петербурга от 

21.05.2014 года № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов 

внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга», в 

соответствии с Порядком выплаты компенсации и дополнительной оплаты 

труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и 

проведения дополнительных выборов депутатов Муниципального Совета 

внутригородского муниципального образования города федерального 

значения Санкт-Петербурга поселок Понтонный шестого созыва по 

многомандатному избирательному округу № 1, утвержденным решением 

Территориальной избирательной комиссии № 43 от 03 февраля 2023 года № 

37-1. Территориальная избирательная комиссия № 43, осуществляющая 

полномочия по подготовке и проведению дополнительных выборов 

депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального 

образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок 



Понтонный шестого созыва по многомандатному избирательному округу              

№ 1, (далее – Территориальная избирательная комиссия № 43) решила: 

     1. За активную работу в период подготовки и проведения 

дополнительных выборов депутатов Муниципального Совета 

внутригородского муниципального образования города федерального 

значения Санкт-Петербурга поселок Понтонный шестого созыва по 

многомандатному избирательному округу № 1, установить размеры 

ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда 

(вознаграждения) заместителю председателя, секретарю, иным членам 

Территориальной избирательной комиссии № 43 с правом решающего 

голоса, осуществляющим свои полномочия в комиссии не на постоянной 

(штатной) основе в соответствии с приложением к настоящему решению. 

      2. Выплатить дополнительную оплату труда (вознаграждение) 

заместителю председателя, секретарю, иным членам Территориальной 

избирательной комиссии № 43 с правом решающего голоса, 

осуществляющим свои полномочия в комиссии не на постоянной (штатной) 

основе за активную работу в период подготовки и проведения 

дополнительных выборов депутатов Муниципального Совета 

внутригородского муниципального образования города федерального 

значения Санкт-Петербурга поселок Понтонный шестого созыва по 

многомандатному избирательному округу № 1 в соответствии с расчетом, в 

установленные решением Территориальной избирательной комиссии № 43 

сроки для выплаты дополнительной оплаты труда.  

       3. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 43 в информационно-телекоммуникационной 

сети Интернет.  

       4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 43 Семенова 

М.В. 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 43           М.В. Семенов 

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 43          Л.О. Наяндина 

                                                                                 



                                                                                                   

                                                                                                   Приложение  

                                                                                                   к решению  

Территориальной избирательной 

                                                                                                   комиссии № 43 от 10 апреля  

                                                                                                   2023 года № 44-5 
 

Размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной 

оплаты труда (вознаграждения) за активную работу в период 

подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов 

Муниципального Совета внутригородского муниципального 

образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок 

Понтонный шестого созыва по многомандатному избирательному 

округу № 1 председателям участковых избирательных комиссии                   

№№ 879-880. 

 

 

№ 

п/п 

 

 

ФИО 

 

 

Должность 

 

 

№ УИК 

 

Размер 

ведомственного 

коэффициента 

1 Митюрина  Наталья  Борисовна Председатель 879 4,0 

2 Соловьева Наталья Александровна Председатель 880 4,0 

 


